２０１７（平成 29）年度第１回幹事会議事概要（案）

日 時  ２０１７年５月３１日（水）１６：００～

※１５：００～正副幹事長会議

場 所  中央大学駿河台記念館５５０号室

議 題

１．２０１６（平成２８）年度決算案について

  提案のとおり承認した。

２．２０１７（平成２９）年度予算案について

  一部修正の上承認した。

３．任期満了に伴う役員改選について

（１）役員の異動

 下記について了承した。

辞任 副幹事長・幹事＝池田亘利（法・法）

    （病気）

退会 幹事＝岡本脩（法・法）

田中兼勝（法・法）

佐藤貴美子（経）

物故者 幹事＝内藤征吉（経）

（2017.4.12逝去）

（２）次期役員候補者（任期：2017～2018年度）

 下記のとおり承認した。

〇幹事長  宮田永生（後任選任まで留任）

〇副幹事長

諸星文一（新）、島藤 傳、岡田晟子

能登正之、平山久子、角田 勝

〇事務局長 （候補者なし）

〇副事務局長 直井 誠

〇会計幹事 柳下敏男、久保寺克彦

〇会計監事 小森輝於、後藤克己

〇幹 事（76名）

＜法学部＞18名

藤本義幸、高岡寧正、阿部豊子、天野進吾

河西紀道、児玉康孝、島野 栄、諸星文一

星 弘美、細井幸子、田邉貴美子、曲友一

阿部 昇、浅野國昭、金谷建男、千賀修一

白鳥紀久雄、有山 至（新）

＜経済学部＞9名

 島藤 傳、高橋英基、高見舜三、浅沼俊熙

 小林喜平太、阿竹孝雄、桜井靖、久保寺克彦

上野宏昭

＜商学部＞13名

 池見隆子、岡田晟子、岡田匡令、土田和正

 馬渕輝夫、吉野主計、井口富夫、永岡 公

 中島武俊、佐藤武嗣、鈴木静子、黒澤賢二

 田中祥介

＜理工学部＞13名

 大賀文博、岸  毅、千村文彦、能登正之

 宮田永生、柳下敏男、田口昭夫、檜垣尚司

 為則知之、小沼次男、竹村英雄、高橋暢也

 岡崎靖生

＜文学部＞13名

市川廣、太田澄子、鹿島真知子、藤本正子

 天神林和子、橋本紘治、平山久子、直井誠

 下形和男、井口康冶、大野正浩、岩渕正子

 鈴木純治

＜体育会＞10名

 石井博之、入江昭雄、高橋駿介、友景秀昭

角田勝、小笠原敏雄、岡田憲明、若松軍蔵

 佐藤武夫、相田秀晃

４．次年度定時総会の開催日について

2018（平成 30）年 6月中に開催することとし、

日時・場所については幹事会一任を提案する

こととした。

５．2017年度事業計画について

〇旅行会企画案の詳細について小笠原担当幹

事から提案があり承認した。

〇下町散歩企画案について高橋（英）担当幹事

から提案があり承認した。

６．次回定時総会等参加呼び掛けについて

出席申込者数は 5月 30日現在 43名であり、

副幹事長を中心に参加呼び掛けを行うこととし

た。

７．総会当日の協力体制について

 下記の協力について了承した。

○受付 14:00～

○総会時受付 15：00～16：00

○懇親会時受付 16：00～18：00

○後片付

○会計・支払  柳下、久保寺

報 告

１．会報コンテスト表彰式について（報告）

 宮田幹事長から以下の報告があった。

2016年度支部会報コンテストで当会が努力賞

を受賞し、5月 13日に学員会協議員会・学員

総会で表彰式が行われた。表彰式には橋本担

当幹事が出席し、表彰状と賞金 1万円が贈ら

れた。

２．内藤幹事逝去について（報告）

宮田幹事長から、内藤征吉幹事が肺がんのた

め 4月 12日に逝去された旨の報告があった。

併せて、角田幹事から幹事長と島藤副幹事長

が当会を代表して内藤家を弔問した旨の報告

があり、香典参加者を募集した。その結果、総

額は香典額を超え、超過分 5,000円は当会の

運営費に充当することとした。

以上